Протокол №1

комиссии по рассмотрению и оценке предложений участников отбора на

получение субсидий в целях возмещения затрат в связи с проведением

кадастровых работ по изготовлению технических планов в отношении

инженерных сетей

20.12.2021                                                                                             г. Магадан
09 ч. 30 мин.

Присутствовали:

1. Троицкий Вениамин Юрьевич — заместитель мэра города Магадана,

председатель комиссии;

2. Белорус Ирина Тимофеевна — главный специалист, контрактный

управляющий финансово-экономического отдела  комитета по

управлению муниципальным имуществом города Магадана,

секретарь комиссии;

3. Давидовская Евгения Михайловна — начальник финансово-

экономического отдела  комитета по управлению муниципальным

имуществом города Магадана;

4. Евдокименко Наталья Александровна — начальник отдела

муниципальной собственности комитета по управлению

муниципальным имуществом города Магадана;

5. Крылова Оксана Валерьевна — начальник организационно-

правового отдела комитета по управлению муниципальным

имуществом;

6. Бендик Андрей Александрович — заместитель руководителя

департамента жилищно- коммунального хозяйства и коммунальной

инфраструктуры мэрии города Магадана;

7. Чаленко Елена Сергеевна — заместитель руководителя комитета по

финансам мэрии города Магадана.

Повестка дня:

1. О допуске к участию в отборе претендентов на право получения

субсидии.

2. Об определении размера субсидии, предоставляемой участниками

конкурсного отбора.

1.1 Рассмотрели 1 пункт повестки о допуске к участию в отборе

претендентов на право получения субсидии.

Для участия в отборе поступили следующие предложения:

№ Наименование юридического лица Вх. КУМИ, дата

поступления предложения

1.

Муниципальное унитарное

предприятие города Магадана

«Водоканал»

№7314 от 19.11.2021

2.

Муниципальное унитарное

предприятие города Магадана

«Магадантеплосеть»

№7643 от 03.12.21

1.2 Решили признать рассматриваемые предложения на предоставление

субсидии соответствующими заявленным требованиям, допустить к участию

в отборе претендентов на право получения субсидии, признать участником

отбора:

Предложение Наименование юридического лица Обоснование

№1 Муниципальное унитарное предприятие

города Магадана «Водоканал»

Соответствует

требованиям

№2 Муниципальное унитарное предприятие

города Магадана «Магадантеплосеть»

Соответствует

требованиям

2.1 Рассмотрели 2 пункт повестки об определении размера субсидии,

предоставляемой участникам конкурсного отбора.

     Размер средств на выплату субсидии на возмещение затрат в связи с

проведением кадастровых работ по изготовлению технических планов в

отношении инженерных сетей определен в пределах объема лимитов

бюджетных обязательств, предусмотренных Комитету по управлению

муниципальным имуществом города Магадана решением Магаданской

городской Думы от 25.12.2020 №101-Д «О бюджете муниципального

образования город Магадан на 2021 год и плановый период 2022 и 2023

годов» и составляет - 2 491 750,00 рублей.

Участник №1 -Муниципальное унитарное предприятие города Магадана

«Водоканал» предоставил документы, подтверждающие фактически

произведенные затраты в связи с проведением кадастровых работ и

изготовлению технических планов в отношении инженерных сетей  в 2021

году на общую сумму 543 249,00 рублей.

Участник №2- Муниципальное унитарное предприятие города Магадана

«Магадантеплосеть» предоставил документы, подтверждающие фактически

произведенные затраты в связи с проведением кадастровых работ и

изготовлению технических планов в отношении инженерных сетей  в 2021

году на общую сумму 1 948 500,00 рублей.

     Предложения участников не превышают установленные лимиты

бюджетных обязательств.

2.2 Решили сформировать список победителей отбора на основании

предоставленных документов и определить размеры предоставления

субсидии:

Участник Наименование юридического лица Сумма, руб

№1 Муниципальное унитарное предприятие

города Магадана «Водоканал»

543 249,00

№2 Муниципальное унитарное предприятие

города Магадана «Магадантеплосеть»

1 948 500,00

 ИТОГО 2 491 749,00

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом города Магадана

оформить распоряжение о признании участников отбора победителями

отбора с указанием размера предоставляемой субсидии.

4. Информацию о результатах рассмотрения предложений разместить на

официальном сайте мэрии города Магадана-  https://magadan.49gov.ru не

позднее 21.12.2021.

Подписи членов комиссии:

____________________________________Троицкий Вениамин Юрьевич

_________________________________Давидовская Евгения Михайловна

______________________________Евдокименко Наталья Александровна

______________________________________Крылова Оксана Валерьевна

____________________________________Бендик Андрей Александрович

________________________________________ Чаленко Елена Сергеевна

https://magadan.49gov.ru/